
 

 

 RAADSBESLUIT 

Toekennen woonbestemming aan perceel gelegen tussen Watermunt 5 en 7, Eemnes 

Pagina 1 van 1 

 

 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 

2023 over het verzoek om de bestemming van het perceel gelegen tussen Watermunt 5 

en 7 te wijzigen van ‘’groen’’ naar ‘’wonen’’ 
 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. De bestemming ´groen´ van het perceel gelegen tussen Watermunt 5 en 7 te 

wijzigen naar ´wonen´  

 

 

Besloten door de gemeenteraad van de gemeente Eemnes op 30 oktober 2023, 

 

 

Mw. A.H. de Graaf-Gerrits     R. van Benthem RA 

griffier       voorzitter 

 


